山口県頭頭部癌治療セミナーE
日時 : 2014年7月iIìl日(土)

18:00-19:15 -・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・金量 :ANAクラウンプラザホテル宇部
18:00-19:15 2F 弥生の間

宇都市棺生町8-1
. TEL:0836-32-1112

謹啓 仲夏の候、先生におかれましては、 ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り、厚〈御礼申し上げます。
この度、九州大学病院耳鼻咽喉科・頭頭部外科准教綬中島寅彦先生をお招きし、ご講演頂く
予定でございます.
先生におかれましてはご多忙中のこととは存じますが、万障お繰り合わせのうえ、是非ともご出席
賜りますよう何卒宜しくお願い申し上げます。

謹 白.

座長山口大学大学院医学系研究科耳鼻咽喉科学分野
教授山下裕司先生

-症例報告 ( 18:00-18 : 15 )

「アービタックス放射線療法における合併症について 」

演者山口大学大学院医学系研究科耳鼻咽喉科学分野
贋瀬敬信先生

-特別演題 ( 18 : 15-19 ・ 15)

「分子標的薬を用いた頭頭部癌治療の現状と展望」

演者九州大学病院耳鼻咽喉科・頭頭部外科
准教授中島寅彦先生

録 ßristol-Myers Squibb . 1\~erck Serono ‘"・~.角. .. ........ ., .... 引
ν
R
H

P
しn

k

「
EHM